deportivas para eventos deportivos organizados por el Ayuntamiento de Granada, 
adjudicado a  la mercantil KATACRACK SHIRTS S.L,  con efectos desde el día siguiente 
al 8 de marzo de 2025 hasta el 8 de marzo de 2026. 

Segundo.- Aprobar el gasto de DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA EUROS 
(10.890 €) correspondiente a esta  prórroga con cargo a la aplicación presupuestaria 
04013410122199 denominada “Material deportivo” de conformidad con el siguiente 
desglose: 

AÑO IMPORTE 

De marzo a diciembre……………….2025 10.890,00 € 

De enero a febrero…………………..2026 0,00 €